



# Tommy Pedersen Holding ApS

Grandløse Kirkevej 12, Ll. Grandløse, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 67 57 92

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

---

Tommy Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tommy Pedersen Holding ApS  
Grandløse Kirkevej 12  
Ll. Grandløse  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 67 57 92  
Stiftet: 1. december 1998  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tommy Pedersen  
Jeanette Pedersen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomheder**

B.C. Rengøring A/S, Holbæk  
Bodenhoff Ejendomme ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt i ejerskab af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 332 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	332.009	294
Andre eksterne omkostninger	-286.610	-277
<b>Bruttoresultat</b>	<b>45.399</b>	<b>17</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.175	-93
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.776</b>	<b>-76</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.957	752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.844	24
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.561	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>815.464</b>	<b>679</b>
3 Skat af årets resultat	-11.911	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>803.553</b>	<b>676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.957	-48
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	669.196	623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.553</b>	<b>676</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	6.360.261	6.378
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.304	228
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.512.565</u>	<u>6.606</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.762.510	1.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.510</u>	<u>1.331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.275.075</u></b>	<b><u>7.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.457.914	971
	Tilgodehavende selskabsskat	290.556	239
	Andre tilgodehavender	0	23
	Tilgodehavender i alt	<u>3.748.470</u>	<u>1.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.938</u>	<u>2.285</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.962.408</u></b>	<b><u>3.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.237.483</u></b>	<b><u>11.455</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.510	231
9 Overført resultat	10.923.033	10.253
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.413.943</b>	<b>10.710</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	122.784	124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>122.784</b>	<b>124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.402	0
Anden gæld	683.354	621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.756	621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>700.756</b>	<b>621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.237.483</b>	<b>11.455</b>
11 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	17.023	17
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.152	76
	<b>93.175</b>	<b>93</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.561	22
	<b>34.561</b>	<b>22</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.496	0
Årets regulering af udskudt skat	-585	3
	<b>11.911</b>	<b>3</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	16.131.603	16.132
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>16.131.603</b>	<b>16.132</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-9.754.319	-9.737
Årets af-/nedskrivninger	-17.023	-17
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-9.771.342</b>	<b>-9.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>6.360.261</b>	<b>6.378</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	616.198	616
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>616.198</b>	<b>616</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-387.742	-312
Årets af-/nedskrivninger	-76.152	-76
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-463.894</b>	<b>-388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>152.304</b>	<b>228</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.100.000	1.100
Tilgang i årets løb	400.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.100</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	231.553	279
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	810.957	752
Udbytte	-780.000	-800
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>262.510</b>	<b>231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.762.510</b>	<b>1.331</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B.C. Rengøring A/S	Holbæk	100 %
Bodenhoff Ejendomme ApS	Holbæk	80 %
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	231.553	279
Resultatandel	30.957	-48
	<u>262.510</u>	<u>231</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	10.253.837	9.631
Årets overførte overskud eller underskud	669.196	622
	<u>10.923.033</u>	<u>10.253</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<u>103.400</u>	<u>101</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
